



NORRMALMS STADSDELSNÄMND

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2011-11-24

Sammanträdet börjar kl.18.00 och äger rum i Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N.

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla med sina lokala politiker.

Tema: Inget tema tas upp på detta sammanträde.

Sammanträdet inleds med en frågestund för allmänheten.

1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering

2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning

Beslutsärenden

3. Sammanträdesdagar för Norrmalms stadsdelsnämnd och budgetberedning år 2012

DNR: 1.1.-618/2011

Enligt stadsdelsförvaltningens förslag kommer stadsdelsnämndens sammanträden under år 2012 att äga rum en gång i månaden med undantag av januari och juli månad. Samtliga sammanträdena, utom årets första, föreslås börja kl. 18.00 och äga rum i Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N. Budgetberedningen föreslås sammanträda en vecka före nämndens sammanträde.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

Svar på remisser

4. Riktlinjer för stadens budget- och skuldrådgivning – remiss från kommunstyrelsen

DNR: 1.5.1.-475/2011

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från samtliga stadsdelsnämnder samt från socialtjänstnämnden med anledning av ett förslag till riktlinjer för stadens budget- och skuldrådgivning.

Det är viktigt att kunna erbjuda stadens invånare en budget- och skuldrådgivning av hög kvalitet och det är därför bra att man nu arbetat fram ett förslag till riktlinjer för hur verksamheten ska bedrivas. Förvaltningen är i allt väsentligt positiv till förslaget, som ger en god bild av den lagstiftning som

reglerar verksamheten och hur arbetet ska utföras. Det är bra att hushålls-ekonomisk rådgivning och förebyggande arbete poängteras.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

5. Rätten att få åldras tillsammans, en fråga om skälighet, värdighet och välbefinnande – remiss från kommunstyrelsen

DNR: 1.5.1.-572/2011

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett förslag om ändring i socialtjänstlagen som innebär att för den som beviljats boende i särskild boende för äldre ska kunna fortsätta bo tillsammans med sin make/maka eller sambo även om denne inte har behov av sådant boende. En förutsättning är att parterna dessförinnan varaktigt bott tillsammans och att båda vill fortsätta bo tillsammans.

Förvaltningen är positiv till förslaget och delar uppfattningen att det inte är värdigt och humant att äldre människor, som kanske levt ihop i många år, ska behöva skiljas åt i de fall en av dem behöver insatser i form av särskilt boende.

OMEDLEBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

6. Evenemangsstrategi för Stockholms stad – remiss från kommunstyrelsen

DNR: 1.5.1.-512/2011

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett förslag till evenemangsstrategi för Stockholms stad. Det övergripande målet för strategin är att Stockholm år 2030 ska vara en evenemangs- och upplevelsestad i världsklass.

Förvaltningen är positiv till strategin och instämmer i att stadens agerande behöver samordnas bättre samt att den s.k. evenemangslotsen behöver marknadsföras.

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

7. Kommunikationsprogram för Stockholms stad - remiss från kommunstyrelsen

DNR: 1.5.1.-513/2011

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett förslag till kommunikationsprogram för Stockholms stad 2012-2015. I programmet föreslås följande fyra mål för kommunikationen: Stockholms stads kommunikation är tillgänglig och tydlig, Stockholms stad är en kommunicerande organisation, attityden till visionen om ett Stockholm i världsklass och den växande staden är positiv, förtroendet för varumärket Stockholms stad är starkt.

Förvaltningen är i huvudsak positiv till det föreslagna kommunikationsprogrammet, men anser att stadens starka varumärken som exempelvis

Stockholms stadsteater och Liljevalchs, ska få fortsätta att vara egna varumärken både vad gäller budskap och grafisk profil.

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

8. Program för kvalitetsutveckling i Stockholms stad – remiss från kommunstyrelsen

DNR: 1.5.2.-460/2011

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av ett förslag till program för kvalitetsutveckling i Stockholms stad. Programmet innebär bl.a. att stockholmarnas synpunkter ska värdesättas, tillvaratas och utgöra en viktig grund för kvalitetsutveckling, samt att ledningen på alla nivåer ska ha ett tydligt och ansvarstagande ledarskap och prioritera det systematiska kvalitetsarbetet där resultat för stockholmarna ska stå i centrum. Förvaltningen är i huvudsak positiv till programmet.

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

Anmälningsärenden

9. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

UTSÄNDES SENARE

10. Protokoll från Norrmalms råd för funktionshinderfrågor

UTSÄNDES SENARE

11. Verksamhetsuppföljning vid Väderkvarnens vård- och omsorgsboende

DNR: 1.2.1.-588/2011

Stadsdelsförvaltningen har genomfört en uppföljning av verksamheten vid Väderkvarnens vård- och omsorgsboende. Uppföljningsrapporten och en sammanställning av de brister som ska åtgärdas bifogas. Förvaltningens samlade bedömning är att de äldre erbjuds vård och omsorg av god kvalitet. Förvaltningen kommer att följa upp att Väderkvarnen vidtar åtgärder för att rätta till de brister som konstaterats i samband med uppföljningen.

Handläggare: verksamhetscontroller Katarina Jonsson, tfn: 508 09 527

12. Ekonomisk månadsuppföljning för oktober med årsprognos för 2011

DNR: 1.2.1.-650/2011

Månadsprognosen bygger på periodiserat utfall t.o.m. oktober 2011 samt en bedömning av kostnaderna och intäkterna för resten av året. Totalt beräknas ett överskott om 2,3 mnkr efter resultatdispositioner.

Handläggare: ekonomichef Ulrika Klemets, tfn: 508 09 077

13.Redovisning av enkätundersökning

DNR: 1.6.-654/2011

Stadsdelsförvaltningen har genomfört en enkätundersökning riktad till nämndens ledamöter och ersättare om kvaliteten på de beslutsunderlag (tjänsteutlåtanden) som föreläggs nämnden. Syftet med undersökningen har varit att få veta hur våra förtroendevalda uppfattar beslutsunderlagens faktamässiga innehåll, struktur och även språkliga utformning.

Enkäten omfattade sammanlagt elva påståenden med vardera fyra svarsalternativ. I enkäten fanns även möjlighet för kommentarer och synpunkter på beslutsunderlagen och lämna synpunkter på den service nämndsekreteraren ansvarar för. Undersökningen ger goda betyg åt förvaltningens beslutsunderlag och service. Förvaltningen kommer att använda underlaget i sin strävan att bli ännu bättre.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

14.Inkomna/upprättade handlingar

15.Beslut fattade enligt delegation

16. Övriga frågor

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärende.

17.Protokoll från sociala delegationens sammanträde

Cirkulerar under sammanträdet.

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Handlingarna finns även på stadens webbplats www.stockholm.se/insyn

Receptionen på Tulegatan 13 är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.30 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.00. Dagligen lunchstängt mellan kl.12.00 och 12.45.